12.09.2019 г. № 11
Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район
Администрация

КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО образования
Распоряжение

О начале отопительного сезона 2019-2020 гг.
1. Определить дату начала отопительного сезона 2019-2020 гг. – 15 сентября 2019 года.
2. Тарифы отопительного сезона 2019-2020 гг. в размере 3 994 рублей 43 копеек/Гкал.

3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Кумарейский Вестник» и на официальном сайте администрации Кумарейского МО.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Кумарейского
муниципального образования                                         С.Ю. Москалёва